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«21» okTs0pst 2025 roma Ne 1

(mara popmupoBaHus peecTpa

TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)

«21» okTs6ps 2025 roma Nel
(mara pa3merieHus peectpa
TpeOOBaHMH KPEAUTOPOB Ha
HHTEPHET-PECypce)

PeecTp TpeOoBaHMil KPeAUTOPOB B NMPOIEAYPE BOCCTAHOBJIEHHS MJIATEKECTIOCOOHOCTH
Epemona 9iirepim Xanarkoizsl (MAH 931103400746)

Ouepens/ pamMumms, UM 1
OTYECTBO (€CIM OHO YKa3aHO B
JOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIOIEM

JIMYHOCTb)/ HANMEHOBaHUE

KpeauTopa

2
IlepBas ouepennb

TpeboBanus rpaxaaH, nepes
KOTOPBIMH JIOJDKHHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTH 33 IPUYNHEHUE
Bpeza )KU3HH WU 3]I0POBBIO

Hroro:

TpebOoBaHuUs IO B3bICKAHUIO
aJMMEHTOB

Hroro:
Hroro no neproii ouepenu:
Bropas ouepennb

3a10/KEHHOCTD 0 HaJIoraM

Hroro:

3a10JKEHHOCTS 110 IPYTHM
00s13aTeNbHBIM IUIATEKAM B
OIOIKET

Hroro:

3a,Z[OJI)K€HHO CTb I1I0 TaMOXXCHHBIM
IJIaTcXXam

Uroro:

3a10KEHHOCTB M0 IIJIaTeXaM B
O10/1KeT, B3bICKMBAEMBIM 110
peLICHHIO cyna

(MIVH/
BIH)
KPEIUTOP
a

CymmMma
MIPEIbSIBICHHBIX
TpeboBaHU

JIOKyMeHTBHI,
MOATBEPK A0
e
000CHOBaHHOC
Th IPHHSATOTO
pereHus
(HauMeHOBaHU
e, 1aTa,
HOMeEp)

5

TEHTe
IIpu3HaHHbIE Henpusn = I[Ipumeu
TpeboBaHUs aHHBIC aHue
TpeboBaH
us
6 7 8



1)

2)

3)

)

)]

2)

Hroro:
Hroro no Bropoii ouepeu:
TpeTbs o4epenb

TpeboBaHuUs KPETUTOPOB TIO
IPaXKAaHCKO-NIPABOBBIM M HHBIM
00s13aTeNBCTBAM

940140000
AO "Haponnsriit 6ank Kazaxcrana" 385

Hroro:

Tpe©oBaHUs 3aT0TOBBIX
KPEIUTOPOB, MOATIEKALTIX
YIOBIIETBOPEHHUIO B MOPSIZIKE,
IIPEyCMOTPEHHBIM IIYHKTOM 7
crareu 41 3akoHa

Hroro:

TpeboBanus, BO3HUKIIINE B
pe3yabrare TIPUHATUS CyoM
pelieHrus O TPU3HAHUM CIEIKU
HEJIEUCTBUTEIBHOW W BO3Bpare
AMYIIECTBA B HMYIIECTBEHHYIO
Maccy JODKHUKA

Hroro:

Hroro no tpeTheil ouepenu:

YerBeprasi ouepeab

YOBITKH, HEYCTOHKH (IITpadsl,
TICHH)

HUroro:
Hroro nmo ueTBepToii ouepenu:
IIsaTas ouepenb

TpeboBanus, 3asiBICHHbIE TOCTIE
HCTEYCHHUS CPOKA UX MPEIbABICHUS

TOO «M®O OmnnaiiaKaz®unanc» 16084000
0397

AO «Alatau City Bank» 92014000
0084

Uroro:

TpeOoBaHus KPSIUTOPOB, HE
UCIIOJTHUBIINX O00SI3aHHOCTb,
IIPETYCMOTPEHHYIO NOAYHKTOM 4)
IIyHKTa 2 cTaThu 8 3aKoHa

T6 527 084,76

T6 527 084,76

T6 527 084,76

T606 640,90

T944 659,47

T1551300,37

T6 527 084,76
T6 527 084,76

T6 527 084,76

T606 640,90

T944 659,47

T1551300,37



TOO «MuxkpoduHaHCcOBast
opranuzauust «MFONol»

AO «Kaspi Bank»
HUroro:
Hroro no nAroit ouepenu:

HToro no peectpy:

210740030
694 T23 214,40

971240001
315 T2 212 035,15

T2 235 249,55
T3 786 549,92
T10 313 634,70

e
®UHAHCOBBI YNPABISAIOIHii ’ ;/
Kucmanos P.H.

(moammcp)

T23 214,40

T2 212 035,15
T2 235 249,55
T3 786 549,92
T10 313 634,70



