«21» октября 2025 года № 1 (дата формирования реестра требований кредиторов)

«21» октября 2025 года №1 (дата размещения реестра требований кредиторов на интернет-ресурсе)

Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности Ерешова Әйгерім Ханатқызы (ИИН 931103400746)

тенге

№	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/ БИН) кредитор а	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждаю щие обоснованнос ть принятого решения (наименовани е, дата, номер)	Признанные требования	Непризн анные требован ия	Примеч ание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						

	Итого:				
	Итого по второй очереди:				
3.	Третья очередь				
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам				
	АО "Народный банк Казахстана"	940140000 385	〒 6 527 084,76	〒 6 527 084,76	
	Итого:		〒 6 527 084,76	₹6 527 084,76	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона				
	Итого:				
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника				
	Итого:				
	Итого по третьей очереди:		T 6 527 084,76	T 6 527 084,76	
4.	Четвертая очередь				
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)				
	Итого:				
	Итого по четвертой очереди:				
5.	Пятая очередь				
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления				
	ТОО «МФО ОнлайнКазФинанс»	16084000 0397	₹606 640,90	T 606 640,90	
	AO «Alatau City Bank»	92014000 0084	₹944 659,47	₹944 659,47	
	Итого:		₸1 551 300,37	〒 1 551 300,37	
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона				

ТОО «Микрофинансовая организация «MFONo1»	210740030 694	₹23 214,40	₹23 214,40		
AO «Kaspi Bank»	971240001 315	₹2 212 035,15	〒 2 212 035,15		
Итого:		〒 2 235 249,55	〒 2 235 249,55	0	
Итого по пятой очереди:		₹3 786 549,92	₹3 786 549,92	0	
Итого по реестру:		₹10 313 634,70	₹10 313 634,70	0	

Финансовый управляющий Кисманов Р.Н.

(подпись)